ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2021 № 676

г. Богданович

Об уведомлении представителя нанимателя (работодателя) о фактах

обращения к совершению коррупционных правонарушений

В целях реализации норм Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в

целях склонения к совершению коррупционных правонарушений муниципальных

служащих органов местного самоуправления городского округа Богданович

(приложение № 1);

1.2. Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в

целях склонения к совершению коррупционных правонарушений руководителей

муниципальных учреждений, подведомственных администрации городского округа

Богданович (приложение № 2).

2. Считать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 13.03.2013 № 602 «Об утверждении порядка уведомления

представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения муниципального

служащего городского округа Богданович к совершению коррупционных

правонарушений».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов